
 
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/335/06 
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odra  

z dnia 28 lutego 2006 roku 
 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru  Osiedla 
Szumiłowo w Kostrzynie nad Odrą 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 588, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441)                         
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492 
oraz z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087),  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru  Osiedla Szumiłowo . 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Przedmiotem planu jest ustalenie przeznaczenia terenu dla różnorodnych funkcji i form 
    użytkowania takich jak : 
    a)  zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa 
    b)  zabudowa usługowa 
    c)  grunty rolne, zieleń urządzona i lasy 
    d)  drogi i infrastruktura techniczna 
2. Ustaleniami planu należy  objąć problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i  ust. 3 ustawy                  
    z  dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Maria Jasińska  

 
 

 


